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Gyldig fra 2/2 20261 Starup - Årøsundvej - Hertug Hans Plads - Busstationen
Simmerstedvej - Lænkebjerg - Hiort Lorenzensvej - Busstationen

Starup Skole af
Lundingvej v Ærøvej
Årøsund Ldv v Starup Kirkevej
Årøsund Landevej v Humlegårdsbæk
Sydhavnsvej v Fjordagerring
Nørregade v Gravene (Haderslev)
Haderslev Busstation an
Haderslev Busstation af
Gåskærgade
Haderslev, Storegade v Vestergade
Haderslev, Storegade v Omkørselsvejen
Simmerstedvej v Vestergade (Haderslev)
Simmerstedvej v Dannevang
Lænkebjerg v Rosenbakken
Lænkebjerg v Solhøj
Sverigesvej v Norgesvej
Sverigesvej
Moltrupvej v Virkelyst
Clausensvej v Thrigesvej
Hiort Lorenzensvej v Hiort Lorenzen Centret
Braineparken v højhuset
Hiort Lorenzensvej v Thrigesvej
Hiort Lorenzensvej v Christine Frederikkevej
Christiansfeldvej v realskolen
Haderslev Busstation an
Haderslev Busstation af
Sydhavnsvej v Fjordagerring
Årøsund Landevej v Humlegårdsbæk
Årøsund Ldv v Starup Kirkevej
Lundingvej v Ærøvej
Starup Skole an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12

Faste minuttal
8:10 - 16:40
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Umove A/S, 7560 1526

Starup Skole af
Lundingvej v Ærøvej
Årøsund Ldv v Starup Kirkevej
Årøsund Landevej v Humlegårdsbæk
Sydhavnsvej v Fjordagerring
Nørregade v Gravene (Haderslev)
Haderslev Busstation an
Haderslev Busstation af
Gåskærgade
Haderslev, Storegade v Vestergade
Haderslev, Storegade v Omkørselsvejen
Simmerstedvej v Vestergade (Haderslev)
Simmerstedvej v Dannevang
Lænkebjerg v Rosenbakken
Lænkebjerg v Solhøj
Sverigesvej v Norgesvej
Sverigesvej
Moltrupvej v Virkelyst
Clausensvej v Thrigesvej
Hiort Lorenzensvej v Hiort Lorenzen Centret
Braineparken v højhuset
Hiort Lorenzensvej v Thrigesvej
Hiort Lorenzensvej v Christine Frederikkevej
Christiansfeldvej v realskolen
Haderslev Busstation an
Haderslev Busstation af
Sydhavnsvej v Fjordagerring
Årøsund Landevej v Humlegårdsbæk
Årøsund Ldv v Starup Kirkevej
Lundingvej v Ærøvej
Starup Skole an

Lørdage samt 31/12

Faste minuttal
9:10 - 12:40

....

....

....

....

....

....

....
8.25
8.26
8.26
8.27
8.29
8.31
8.31
8.34
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.49
8.53
8.56
8.57
9.00
9.01
9.10

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
8.25
8.28
8.29
8.32
8.33
8.40

8.40
8.42
8.43
8.45
8.46
8.49
8.54
8.57
8.58
8.58
8.59
9.01
9.03
9.03
9.06
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.21
9.25
9.28
9.29
9.32
9.33
9.40

9.10
9.12
9.13
9.15
9.16
9.19
9.24
9.27
9.28
9.28
9.29
9.31
9.33
9.33
9.36
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.51
9.55
9.58
9.59

10.02
10.03
10.10

10
12
13
15
16
19
24
27
28
28
29
31
33
33
36
39
40
41
43
44
45
46
47
48
51
55
58
59
02
03
10

40
42
43
45
46
49
54
57
58
58
59
01
03
03
06
09
10
11
13
14
15
16
17
18
21
25
28
29
32
33
40

12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.49
12.54
12.57
12.58
12.58
12.59
13.01
13.03
13.03
13.06
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.21
13.25
13.28
13.29
13.32
13.33
13.40

13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.19
13.24
13.27
13.28
13.28
13.29
13.31
13.33
13.33
13.36
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.51

....

....

....

....

....

....

13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.49
13.54

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

Umove A/S, 7560 1526


